Керуючись умовами Договору про надання
послуг № 116 від «07» квітня 2020р. (далі -
Договір) Сторони дійшли згоди про зміну його
умов:
1.1. Внести зміни до п. 4.1. розділу 4 «Оплата
послуг та порядок їх приймання» та викласти
його у наступній редакції:
«4.1 Ціна договору складає 77 973,98 грн.
(Сімдесят сім тисяч дев’ятсот сімдесят три грн.
98 коп.) без ПДВ.
Кошти міського бюджету 56 826,00 грн.
(П’ятдесят шість тисяч вісімсот двадцять шість
грн. 00 коп.) без ПДВ.
Кошти підприємства 21 147,98 грн. (Двадцять
одна тисяча сто сорок сім грн. 98 коп.) без
ПДВ.»
Сума договору зменшена на 26,02 грн. (двадцять
шість грн. 02 коп.) без ПДВ.
2. Внести зміни до Додатку № 2«Договірна ціна
на виконання послуг з заміру контурів
заземлення, заземлюючих пристроїв та
занулення електроустановок виробничих